
 

 

UCHWAŁA NR L/643/2013 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Tarnobrzega. 

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 92 ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595 z pózn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1  i 2  ustawy 

z dnia 6  września 2001r. – Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada 

Miasta Tarnobrzega 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie miasta Tarnobrzega 

od dnia 06 stycznia 2014r. do dnia 04 stycznia 2015r., jak w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się harmonogram pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta 

i inne dni wolne od pracy, jak w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4226



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr L/643/2013  

Rady Miasta Tarnobrzega  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Wykaz aptek ogólnodostępnych działających na terenie  

miasta Tarnobrzega  

L.p. 
Nazwa  
adres apteki / telefon/mail  

Kierownik / Właściciel Godziny pracy 

1. 

Apteka „Na Sokolej” 

 ul. 1 Maja 1  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 822-35-75  

 apteka.sokola@gmail.com 

kierownik:  mgr farm.  Małgorzata 

Nuckowska – Pietrow  

właściciel: Korporacja PP Małgorzata 

Nuckowska – Pietrow  

pon. - piątek 7
30 

- 20
00

 

sobota            8
00 

- 15
00

 

niedziela       nieczynne 

2. 

Apteka „Na Serbinowie”  

 ul. Dąbrowskiej 23  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-42-42  

 serbinow.korporacja@gmail.com 

kierownik: mgr farm.  Anita Zielezińska – 

Mierzwa  

właściciel: Korporacja PP Małgorzata 

Nuckowska – Pietrow  

pon. – piątek  8
00 

- 20
00

 

sobota             8
00
– 15

00
 

niedziela       nieczynne 

3. 

PZF „CEFARM” Kielce S.A.  

 ul. Dekutowskiego 1  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 822-25-03  

 a83001@cefarm.kielce.pl 

kierownik: mgr farm. Wojciech Jezierczuk  

właściciel: PZF „CEFARM” Kielce S.A.  
 

pon. - piątek  8
00
– 20

00
 

sobota             8
00
– 14

00
 

niedziela       nieczynne 

4. 

Apteka „Na Dzikowie”  

 ul. Konfederacji  

 Dzikowskiej 14  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-70-17  

 aptekanadzikowie@gmail.com. 

kierownik: mgr farm. Dorota Adamczyk  

właściciel: Andrzej Klamut  
pon. - piątek  8

00
– 20

00
 

sobota            8
00
– 14

00
 

5. 

Apteka „Dzikowska”  

 ul. Konfederacji Dzikowskiej 16  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-72-67  

 aptekadzikowska@interia.pl 

kierownik: mgr far. Elżbieta Huszaluk  

właściciel: Elżbieta Huszaluk  
pon. - piątek  8

00
– 20

00
 

sobota             8
00
– 16

00
 

niedziela       nieczynne 

6. 

Apteka na Zdrowie  Bliska Sp. z o.o  

ul. Kopernika 15  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-40-83  

a020@aptekanazdrowie.com 

kierownik: mgr farm.   Beata  Mędrek – 

Bąska  

właściciel: Bliska Sp. z o.o  

pon. - piątek  8
00
– 21

00
 

sobota            8
00
–  19

00
 

niedziela       nieczynne 

7. 

Apteka ‘NOVA” 

 ul. Mickiewicza 4  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 811-29-74  

 aptnovatbg@wp.pl 

kierownik: mgr farm. Marta Korzeniowska  

właściciel: mgr farm. Kinga Radoń  
pon. - piątek  7

30
– 20

30
 

sobota           8
00
– 15

00
 

niedziela       nieczynne 

8. 

Apteka „Pod Aniołem” s.c Mariola 

Lenard,  

Tomasz Lenard  

ul. Mickiewicza 34 D  
39-400 Tarnobrzeg  

tel.15-823-02-02  

apteka@podaniolem.com.pl 

kierownik: mgr far. Urszula Łazorczyk – 

Sidor  

właściciel: s.c Mariola Lenard, Tomasz 

Lenard  

 
 

pon. - piątek  7
30
– 21

00
 

sobota            8
30
– 18

00
 

niedziela        10
00
– 18

00
 

9. 

Apteka „Familijna”  

 ul. Mickiewicza 34 e  
39-400Tarnobrzeg  

tel. 15 822-19-89  

 apteka.familijna34e@gmail.com 

kierownik :mgr farm. Katarzyna Katrusiak  

właściciel: Korporacja PP Małgorzata 

Nuckowska - Pietrow  

pon. – niedziela 7
00 

- 22
00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4226



10. 

Apteka Prywatna „Moja Apteka”  

 ul. Sienkiewicza 4/71B  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-61-53  

 aptekatarnobrzeg@gmail.com 

kierownik: mgr farm. Renata Dul – Sałata  

właściciel: Kukiełka Paweł, Edyta 

Jaskowska sp. jawna  

pon. - piątek 8
00 

- 20
00

 

sobota           8
00 

- 15
00 

 

niedziela       nieczynne 

11. 

Apteka „Twoje Zdrowie”  

 ul. Sienkiewicza 20  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-34-75  

 apttwojezdrowie@wp.pl 

kierownik: mgr farm. Magdalena Rożek  

właściciel: Bożena Kopeć  
pon. - piątek 8

00 
- 19

00
 

sobota           8
00 

- 13
00

 

niedziela       nieczynne 

12. 

PZF „CEFARM” Kielce S.A.  

 ul. Sienkiewicza 38/74A  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-81-69  

 a83048@cefarm.kielce.pl 

kierownik: mgr farm. Danuta Modzelewska  

właściciel: PZF „CEFARM” Kielce S.A.  
 

pon. - piątek 7
30 

- 19
00

 

sobota           7
30 

- 14
30 

 

niedziela       nieczynne 

13. 

Apteka „Polifarm”Sp. z o.o  

„Dbam o Zdrowie” 

ul. Sienkiewicza 48  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-18-52  

tarnosienk@dbamozdrowie.pl 

kierownik: mgr farm. Agnieszka Borcz – 

Organista  

właściciel: Polifarm Sp. z o.o  

pon. - piątek  8
00 

- 21
00

 

sobota            8
00 

-  21
00 

 

niedziela       10
00 

- 18
00 

 
 

14. 

Apteka Prywatna Barbara Kulczycka  

ul. Sienkiewicza 67  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 822-59-60  

apteka.kb@wp.pl 

kierownik: mgr farm. Barbara Kulczycka  

właściciel: mgr Barbara Kulczycka  
 

pon. - piątek 7
30 

- 20
00

 

sobota           7
30 

- 14
00 

 

niedziela       nieczynne 

15. 

A pteka Prywatna  

ul. Targowa 6 b  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 015-822-95-95  

aptekanova@vp.pl 

kierownik: mgr farm. Danuta Zelik  

właściciel: Spółka jawna  

Tomasz Świergul, Mariola Lenart  

pon. - piątek 8
0o 

- 20
00

 

sobota           8
oo 

- 14
00 

 

niedziela       nieczynne  
 

16. 

Apteka Prywatna „NOVA” 

 ul. Warszawska 378  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 641-67-75  

 aptekanovatbg@wp.pl 

kierownik:  mgr farm. Kinga Radoń  

właściciel: Kinga Radoń  
 

pon. - piątek    8
00 

- 17
00

 

sobota              8
00
– 14

00
 

niedziela       nieczynne 

17. 

Apteka „Pod Tapimą”  SandoFarm Sp. 

z o.o .  

 ul. Waryńskiego 1  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 815-18-80  

tapima@sandofarm.pl  

kierownik:  mgr farm.  Hanna Godycka – 

Furtak  

właściciel: SandoFarm  Sp. z o.o.  

pon. - piątek    7
30 

- 20
30

 

sobota              8
00
– 16

00
 

niedziela       nieczynne 

18. 

Cefarm Rzeszów S.A „MEDIQ.  

 ul. Wyspiańskiego 25  
39-400 Tarnobrzeg  

tel./fax15 822-51-10  

 

AptekaTarnobrzegWspianskiego@apte

kamediq.pl 

kierownik: mgr farm. Maryla Mierzwa  

właściciel: Cefarm Rzeszów S.A  
pon. - piątek 8

00 
- 20

00
 

sobota           8
00 

- 15
00

 

niedziela       nieczynne 

19. 

Apteka Prywatna „ETIUDA  

ul. Wyszyńskiego 20/32  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 822-80-40  

apteka etiuda@spoko.pl 

kierownik: mgr farm. Agnieszka Pikus  

właściciel Agnieszka Pikus, Genowefa 

Pikus s.c  
 

pon. - piątek 8
00 

- 20
00

 

sobota           8
00 

- 15
00 

 

niedziela       nieczynne 

20. 

Apteka Prywatna Maciej Kulczycki  

ul. Zwierzyniecka 18  
39-400 Tarnobrzeg  

tel. 15 823-61-80  

kulczycki@interia.pl 

kierownik :mgr Małgorzata Zelik-Kutyła  

właściciel: mgr Maciej Kulczycki  
pon. - piątek 8

00
– 20

00
 

sobota           8
00 

- 14
00

 

niedziela       nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4226



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr L/643/2013  

Rady Miasta Tarnobrzega  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Tarnobrzega w 2014 r.  

 

Terminy dyżurów 

 

Adres apteki  
 

06.01.2014 r. - 12.01.2014r.   ul. Targowa 6B,  Apteka „NOVA” 

13.01.2014r. -  19.01.2014r.   ul. Waryńskiego 1,  „Pod Tapimą” 

20.01.2014r. – 26.01.2014r.   ul. Wyspiańskiego 25,  „MEDIQ” 

27.01.2014r. – 02.02.2014r.   ul. Wyszyńskiego 20/32 „ETIUDA” 

03.02.2014r. – 09.02.2014r.   ul. Zwierzyniecka 18, Apteka Prywatna 

10.02.2014r. – 16.02.2014r.   ul. 1 Maja 1,  „Na Sokolej” 

17.02.2014r. – 23.02.2014r.   ul. Dąbrowskiej 23, „Na Serbinowie” 

24.02.2014r. – 02.03.2014r.   ul. Dekutowskiego 1,  PZF „Cefarm” Kielce 

03.03.2014r. – 09.03.2014r.   ul. Konfederacji Dzikowskiej 14, „Na Dzikowie” 

10.03.2014r. – 16.03.2014r.   ul. Konfederacji Dzikowskiej 16, „Apteka Dzikowska” 

17.03.2014r. – 23.03.2014r.   ul. Kopernika 15, Apteka „Na Zdrowie” 

24.03.2014r. – 30.03.2014r.   ul. Mickiewicza 4,  Apteka „NOVA” 

31.03.2014r. – 06.04.2014r.   ul. Mickiewicza 34 D,  „Pod Aniołem” 

07.04.2014r. – 13.04.2014r.   ul. Mickiewicza 34 e,  „Apteka Familijna” 

14.04.2014r. – 20.04.2014r.   ul. Sienkiewicza 4/71B,   „Moja Apteka” 

21.04.2014r. – 27.04.2014r.   ul. Sienkiewicza 20 „Twoje Zdrowie” 

28.04.2014r. – 04.05.2014r.   ul. Sienkiewicza 38/74A,  PZF Cefarm Kielce 

05.05.2014r. – 11.05.2014r.   ul. Sienkiewicza 48, „Dbam o Zdrowie” 

12.05.2014r. – 18.05.2014r.   ul. Sienkiewicza 67, Apteka Prywatna 

19.05.2014r. – 25.05.2014r.   ul. Targowa 6B,  Apteka „NOVA” 

26.05.2014r. – 01.06.2014r.   ul. Waryńskiego 1,  „Pod Tapimą” 

02.06.2014r. – 08.06.2014r.   ul. Wyspiańskiego 25,  „MEDIQ” 

09.06.2014r. – 15.06.2014r.   ul. Wyszyńskiego 20/32,  „ETIUDA” 

16.06.2014r. – 22.06.2014r.   ul. Zwierzyniecka 18,  Apteka Prywatna 

23.06.2014r. – 29.06.2014r.   ul. 1 Maja 1,  „Na Sokolej” 

30.06.2014r. – 06.07.2014r.   ul. Dąbrowskiej 23, „Na Serbinowie” 

07.07.2014r. – 13.07.2014r.   ul. Dekutowskiego 1,  PZF „Cefarm” Kielce 

14.07.2014r. – 20.07.2014r.   ul. Konfederacji Dzikowskiej 14, „Na Dzikowie” 

21.07.2014r. – 27.07.2014r.   ul. Konfederacji Dzikowskiej 16, „Apteka Dzikowska” 

28.07.2014r. – 03.08.2014r.   ul. Kopernika 15, Apteka „Na Zdrowie” 

04.08.2014r. – 10.08.2014r.   ul. Mickiewicza 4,  Apteka „NOVA” 

11.08.2014r. – 17.08.2014r.   ul. Mickiewicza 34 D,  „Pod Aniołem” 

18.08.2014r. – 24.08.2014r.   ul. Mickiewicza 34 e,  „Apteka Familijna” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4226



25.08.2014r. – 31.08.2014r.   ul. Sienkiewicza 4/71B,   „Moja Apteka” 

01.09.2014r. – 07.09.2014r.   ul. Sienkiewicza 20 „Twoje Zdrowie” 

08.09.2014r. – 14.09.2014r.   ul. Sienkiewicza 38/74A,  PZF Cefarm Kielce 

15.09.2014r. – 21.09.2014r.   ul. Sienkiewicza 48, „Dbam o Zdrowie” 

22.09.2014r. – 28.09.2014r.   ul. Sienkiewicza 67, Apteka Prywatna 

29.09.2014r. – 05.10.2014r.   ul. Targowa 6B,  Apteka „NOVA” 

06.10.2014r. – 12.10.2014r.   ul. Waryńskiego 1,  „Pod Tapimą” 

13.10.2014r.-   19.10.2014r.   ul. Wyspiańskiego 25,  „MEDIQ” 

20.10.2014r. – 26.10.2014r.   ul. Wyszyńskiego 20/32,  „ETIUDA” 

27.10.2014r. – 02.11.2014r.   ul. Zwierzyniecka 18,  Apteka Prywatna 

03.11.2014r. – 09.11.2014r.   ul. 1 Maja 1,  „Na Sokolej” 

10.11.2014r. – 16.11.2014r.   ul. Dąbrowskiej 23, „Na Serbinowie” 

17.11.2014r. – 23.11.2014r.   ul. Dekutowskiego 1,  PZF „Cefarm” Kielce 

24.11.2014r. – 30.11.2014r.   ul. Konfederacji Dzikowskiej 14, „Na Dzikowie” 

01.12.2014r. – 07.12.2014r.   ul. Konfederacji Dzikowskiej 16, „Apteka Dzikowska” 

08.12.2014r. – 14.12.2014r.   ul. Kopernika 15, Apteka „Na Zdrowie” 

15.12.2014r. – 21.12.2014r.   ul. Mickiewicza 4,  Apteka „NOVA” 

22.12.2014r. – 28.12.2014r.   ul. Mickiewicza 34 D,  „Pod Aniołem” 

29.12.2014r. – 04.01.2015r.   ul. Mickiewicza 34 e,  „Apteka Familijna” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4226


		2013-12-11T08:57:56+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




